
Gmina Dąbrowa Białostocka
BIP Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej

ZARZĄDZENIE NR 81/23 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2024 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 233 i art. 238
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:
§ 1. Ustala się:
1. Projekt budżetu gminy na 2024 rok w formie projektu uchwały budżetowej Rady Miejskiej wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
2. Uzasadnienie do projektu budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Projekt budżetu gminy wraz z załącznikami podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w terminie i na
zasadach określonych obowiązującymi przepisami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Budżet 2024r.

 ( 1.48 MB )Projekt budżetu na 2024 rok.pdf

Udostępniający: Gmina Dąbrowa Białostocka
Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Ryszkiewicz
Data wytworzenia: 2023-11-15

Wprowadzający: Agata Reducha

Data modyfikacji: 2023-11-21

Opublikował: Agata Reducha

Data publikacji: 2023-11-15

https://bip-umdabrowabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/8047/17881/Projekt+bud%2525C5%2525BCetu+na+2024+rok.pdf
https://bip-umdabrowabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.17881
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl

	Gmina Dąbrowa Białostocka
	Budżet 2024r.

